
登録事業者別販売価格・メニュー・配食可能数一覧表（令和７年10月～）

№
代表法人
名称

実施施設
名称

番
号

メニュー名
税込
金額

１日当たりの
配食数
（見込み）

備考

A 　普通食 700円

B 　おかずのみ 600円

C 　糖質・
　カロリー調整食

700円

D 　おかずのみ 600円

E 　たんぱく調整食 920円

F 　おかずのみ 820円

G 　ムース食 800円

H 　おかずのみ 700円

A 　普通食 700円

B 　おかずのみ 600円

C 　糖質・
　カロリー調整食

700円

D 　おかずのみ 600円

E 　たんぱく調整食 920円

F 　おかずのみ 820円

G 　ムース食 800円

H 　おかずのみ 700円

A 　普通食 700円

B 　おかずのみ 620円

C 　ペースト食 740円

D 　おかずのみ 660円

E 　塩分食 740円

F 　おかずのみ 660円

A 　普通食 700円

B 　おかずのみ

A 　普通食 700円

B 　おかずのみ 700円

1

3
社会福祉法人
希望の杜福祉会

2 株式会社　紲 食の工房　Marché

1

2

3

1けやき共同作業所

株式会社
プロフードサービス

まごころ弁当
いわき中央店

まごころ弁当
いわき小名浜店

36

25

4
特定非営利活動法人
みどりの杜福祉会
いわきワイナリー

未来キッチン 1 50

50

1

2

3

4

1

2

3

4

80



登録事業者別販売価格・メニュー・配食可能数一覧表（令和７年10月～）

№
代表法人
名称

実施施設
名称

番
号

メニュー名
税込
金額

１日当たりの
配食数
（見込み）

備考

A 　普通食 750円

B 　おかずのみ 700円

C 　糖質カロリー
　調整食

950円

D 　おかずのみ 900円

E 　たんぱく調整食 1000円

F 　おかずのみ 950円

G 　ムース食 900円

H 　おかずのみ 850円

A 　普通食 700円

B 　おかずのみ

A 　普通食 700円

B 　おかずのみ

A 　普通食 850円

B 　おかずのみ 850円

C 健康ボリューム食 950円

D 　おかずのみ 950円

E カロリー塩分調整食 1000円

F 　おかずのみ 1000円

G たんぱく塩分調整食 1000円

H 　おかずのみ 1000円

I 　透析食 1000円

J 　おかずのみ 1000円

K 　やわらか食 1000円

L 　おかずのみ 1000円

M 　ムース食 1000円

N 　おかずのみ 1000円

O 　消化にやさしい食 1000円

P 　おかずのみ 1000円

Q 　幸たんぱく食 900円

R 　おかずのみ 900円

1

2

1

7
社会福祉法人
松涛会

特別養護老人ホーム
亀齢荘

10

6

7

8

9

1

1005

配食のふれ愛　浜通り店 150

3

4

5
一般社団法人
いわき在宅生活
支援協会

3

4

1

2

6 みらいフード みらいフード 100

8
株式会社

アイウェイ　イナバ
宅配クック１２３
たいら店



登録事業者別販売価格・メニュー・配食可能数一覧表（令和７年10月～）

№
代表法人
名称

実施施設
名称

番
号

メニュー名
税込
金額

１日当たりの
配食数
（見込み）

備考

A 　普通食 1000円

B 　おかずのみ

A 　普通食 1000円

B 　おかずのみ 1000円

C 　ソフト食 1000円

D 　おかずのみ 1000円

E 　ミキサー食 1000円

F 　おかずのみ 1000円

G 　ゼリー食 1000円

H 　おかずのみ 1000円

A 　普通食 700円

B 　おかずのみ 620円

C 　カロリー食 860円

D 　おかずのみ 780円

E 　腎臓食 940円

F 　おかずのみ 860円

G 　透析食 950円

H 　おかずのみ 870円

I 　ムース食 780円

J 　おかずのみ 700円

K 　柔らか食
　おかゆセット

830円

L 　おかずのみ

A 　普通食 850円

B 　おかずのみ
小名浜生協病院 12

209
医療法人社団
正風会

石井正記念
石井医院

1

112
浜通り

医療生活協同組合

1

2

3

4

5

6

10 株式会社　こころの駅
株式会社こころの駅
配食サービス　花のや

30

1

2

10011 株式会社　コネクトライフ

3

4

ライフデリ　いわき店



登録事業者別販売価格・メニュー・配食可能数一覧表（令和７年10月～）

№
代表法人
名称

実施施設
名称

番
号

メニュー名
税込
金額

１日当たりの
配食数
（見込み）

備考

A 　ヘルシー食 862円 （中山間地）
960円

B 　おかずのみ 862円 （中山間地）
960円

C 　元気食 961円 （中山間地）
1059円

D 　おかずのみ 961円 （中山間地）
1059円

E 　やわらか食 936円 （中山間地）
1034円

F 　おかずのみ 936円 （中山間地）
1034円

G 　ムース食 936円 （中山間地）
1034円

H 　おかずのみ 936円 （中山間地）
1034円

I 　たんぱく調整食 936円 （中山間地）
1034円

J 　おかずのみ 936円 （中山間地）
1034円

K 　カロリー調整食 936円 （中山間地）
1034円

L 　おかずのみ 936円 （中山間地）
1034円

A 　普通食（軟飯） 700円

B 　おかずのみ

C 　普通食（おかゆ） 700円

D 　おかずのみ

A 　日替わり弁当 450円

B 　おかずのみ 380円

A 　普通食 700円

B 　おかずのみ

C 　塩分制限食 700円

D 　おかずのみ

E 　胃消化食 700円

F 　おかずのみ

G 　透析食 700円

H 　おかずのみ

A 　普通食 830円

B 　おかずのみ

A 　普通食 950円

B 　おかずのみ 900円

16

201

15 社会福祉法人　誠心会 天真庵

2

社会福祉法人
いわき厚生会

特別養護老人ホーム
いわさき荘

悠々の里

14 社会福祉法人　愛誠会

13 株式会社　てん ニコニコキッチンいわき店

118 ユタカフーズ合同会社 ユタカフーズ

17
社会福祉法人
明生会

4

5

50

300

1

特別養護老人ホーム
せいざん荘

10

1

1

2

3

4

15

1

1

2

3

6



登録事業者別販売価格・メニュー・配食可能数一覧表（令和７年10月～）

№
代表法人
名称

実施施設
名称

番
号

メニュー名
税込
金額

１日当たりの
配食数
（見込み）

備考

A 　普通食 850円

B 　おかずのみ

C 　減塩食 850円

D 　おかずのみ

A 　普通食 650円

B 　おかずのみ 550円

A 　普通食 700円

B 　おかずのみ 600円

A 　普通食 700円

B 　おかずのみ

C 　デラックス

D 　おかずのみ 700円

※　詳細につきましては、各事業者にお問い合わせください

21
有限会社

ジャパンフード
システム

お弁当のまるとみ

15

1

2

19
社会福祉法人
楽寿会

特別養護老人ホーム
楽寿荘

120 有限会社　楽々ケア 楽ちん通所介護事業所 10

2

22 楽らく膳 楽らく膳 20

1

601


